
UCHWAŁA  NR  XXV/174/2005
RADY  GMINY W  DOBRONIU 

z dnia 22 lutego 2005r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego
Ośrodka Zdrowia w Dobroniu

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ,40 ust.2 pkt 2, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2002 r. 153 poz. 1271; z 2004 r. Nr 102,
poz.  1055, Nr 116, poz. 1203),  w związku z art. 39 ust 2 i 3  ustawy z 30 sierpnia 1991 r. o
zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408, zm. :Dz. U. z 1992 r. Nr 63,
poz. 315, Dz. U. z 1994 r. Nr 121, poz. 591, Dz. U. z 1995 r. Nr 141 , poz. 692 , Nr 138, poz.
682, Dz. U. z 1996 r. Nr 24, poz. 110, Dz. U. z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769,
Dz. U. z 1998 r. Nr 162, poz. 1115 Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Dz. U. z 1999 r.  Nr
28, poz. 256, Nr 28, poz. 255, Nr 84, poz. 935, Dz. U. z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz.
136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948 , Nr 120, poz. 1268, Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr
88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1384,
Nr 128, poz. 1407, Nr 126, poz. 1383, Nr 126, poz. 1382, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984,
Dz. U. z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 171 poz. 1663, Nr 124, poz. 1151, Nr 124, poz. 1152,
Nr 213, poz. 2081, Nr 223, poz. 2215, Dz.U. Z 2004r Nr 210, poz. 2135 ) Rada Gminy w
Dobroniu uchwala, co następuje:   

§ 1. Zatwierdzić zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka
Zdrowia  w  Dobroniu  uchwalone  przez   Radę  Społeczną  Samodzielnego  Publicznego
Gminnego  Ośrodka  Zdrowia  w  Dobroniu,  w  brzmieniu stanowiącym załącznik Nr  1  do
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  XXV/174/2005
Rady Gminy w Dobroniu 
z dnia 22 lutego 2005r.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/132/2004 Rady Gminy w Dobroniu z dnia
24 czerwca 2004r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego
Ośrodka Zdrowia w Dobroniu wprowadza się zmiany w § 8 ust. 2 , który otrzymuje nowe
brzmienie:

„2. W skład struktury organizacyjnej zakładu wchodzą następujące komórki organizacyjne:
aporadnia lekarza rodzinnego
bporadnia pediatryczna
cporadnia pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej
dporadnia położnej środowiskowej – rodzinnej
eporadnia rehabilitacyjna
fgabinet medycyny szkolnej
ggabinet zabiegowy”


